ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.09.2022  № 789-ргл

г. Курск
О поощрении
1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей
объявить благодарность Губернатора Курской области

ЭЙМОНТЕНЕ Галине Сергеевне – начальнику управления ЗАГС администрации Центрального округа города Курска.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт